"انقاز" هیچ تفاوتی وجود ندارد؛ در حالی که رژیم انقاز قبل از رسیدن به قدرت مرتکب چنین جنایات نشده بود که شما قبل از اخذ قدرت مرتکب آن شده‌اید؛ پس اگر شما به قدرت برسید، چه اتفاق خواهد افتاد؟!

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: 50 / 1440HTS

18 رمضان 1440هـ.ق

26 می 2019م